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ko‘rsatadiki, emotsional intellektni rivojlantirish ko‘p omilli jarayon bo‘lib, unda biologik, psixologik 

va ijtimoiy omillar o‘zaro ta’sirda bo‘ladi. 

Muhokama. Maktabgacha yoshdagi bolalarda emotsional intellektni shakllantirish masalasi 

yuzasidan olib borilgan ilmiy qarashlar va amaliy yondashuvlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, bu jarayon 

ko‘p qirrali hamda murakkab psixologik-pedagogik hodisa sifatida namoyon bo‘ladi. Muhokama 

jarayonida aniqlanishicha, emotsional intellektni rivojlantirish faqatgina bolaga alohida 

mashg‘ulotlar o‘tkazish orqali emas, balki uning kundalik faoliyati, ijtimoiy muhitdagi o‘zaro ta’siri 

va tarbiyaviy jarayonlarning umumiy tizimi orqali amalga oshiriladi. Shu sababli, mazkur jarayonni 

izchil va samarali tashkil etish uchun kompleks yondashuv zarur hisoblanadi. 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, maktabgacha yosh davrida bolalarning emotsional rivojlanishi 

notekis kechadi va bu ularning individual xususiyatlariga, oilaviy muhitiga hamda ta’lim 

muassasasidagi sharoitlarga bog‘liq bo‘ladi. Ayrim bolalarda emotsiyalarni ifodalash va boshqarish 

ko‘nikmalari tez shakllansa, boshqalarida bu jarayon nisbatan sekinroq kechadi. Bu esa tarbiyachilar 

va ota-onalardan har bir bolaga individual yon-dashuvni talab qiladi. Ayniqsa, bolalarning emotsional 

ehtiyojlarini inobatga olish, ularning ichki kechinmalariga befarq bo‘lmaslik muhim ahamiyat kasb 

etadi. 

Muhokama davomida aniqlanishicha, o‘yin faoliyati emotsional intellektni rivojlantirishning 

eng samarali vositalaridan biri hisoblanadi. Chunki o‘yin ja-rayonida bola tabiiy ravishda o‘z his-

tuyg‘ularini ifoda etadi, boshqalarning holatini tushunishga harakat qiladi va ijtimoiy rollarni 

o‘zlashtiradi. Shu bilan birga, rolli o‘yinlar bolalarda empatiya, hamkorlik va muammoli vaziyatlarni 

hal qilish ko‘nikmalarini shakllantirishda muhim o‘rin tutadi. Demak, o‘yin faoliyatini maqsadli 

tashkil etish orqali emotsional rivojlanishni samarali qo‘llab-quvvatlash mumkin. 

Bundan tashqari, muhokama jarayonida ta’lim muassasasidagi psixologik muhitning ahamiyati 

ham alohida ta’kidlandi. Ijobiy va qo‘llab-quvvatlovchi muhit bolalarda o‘ziga ishonch, ochiqlik va 

emotsional barqarorlikni shakllantiradi. Aksincha, salbiy yoki zo‘ravonlikka asoslangan muhit 

bolalar-da qo‘rquv, xavotir va agressiv xatti-harakatlarning paydo bo‘lishiga olib kelishi mumkin. 

Shu bois, maktabgacha ta’lim tashkilotlarida sog‘lom emotsional muhitni yaratish ustuvor vazifa 

sifatida qaralishi lozim. 
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